[bookmark: _GoBack]様式第2号（第5条）

　　年　　月　　日

富岡町長　　　　　様

申請者　住所又は主たる事務所の所在地
名称及び代表者の氏名　　　　　　　　印

公の施設の管理の業務について、地方自治法第244条の２第７項又は富岡町公の施設に係る指定管理者の指定手続等に関する条例第９条の規定により、下記のとおり報告します。
記

１　公の施設の名称

２　管理の業務の実施状況及び利用状況に関する事項

３　使用料又は利用に係る料金の収入の実績に関する事項

４　管理に係る経費の収支状況に関する事項

５　その他町長等が定める事項

備考
１　必要に応じ、別紙を作成し、添付すること。
２　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とする。